[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.06.2010 № 806-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере законодательства о налогах и сборах

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере законодательства о налогах и сборах, внесенный исполняющим обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Чистовым Е.И., в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере законодательства о налогах и сборах.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 Е.И. Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 06.07.2010 № 260-нд
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых     актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере законодательства о налогах и сборах
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 30.06.2010  № 806-р)
1. Признать утратившими силу:
1.1 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 02.07.1996 № 134 «О введении «Временного порядка расчетов с городским бюджетом по отдельным местным налогам»;

1.2 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 19.09.1996 № 155 «О внесении изменений в приложение к решению Городской Думы № 134 от 02.07.96г. «О введении «Временного порядка расчетов с городским бюджетом по отдельным местным налогам»;

1.3 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 09.01.1997 № 187 «О налоге на содержание жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы»;
1.4 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 17.01.1997 № 199 «О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы № 49 от 15.09.95 г. «О плате за пользование городскими дорогами»;

1.5 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 17.01.1997 № 200 «О налоге на перепродажу автомобилей, вычислительной техники и персональных компьютеров»;

1.6 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 20.03.1997 № 212 «О внесении изменений в решение и приложение к решению Городской Думы № 134 от 02.07.96г. «О введении «Временного порядка расчетов с городским бюджетом по отдельным местным налогам»;

1.7 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 24.06.1997 № 230 «Об утверждении Положения «О сборе за право торговли»;
1.8 Решение Городской Думы города Петропавловска-Камчатского от 04.07.1997 № 248 «О внесении изменений и дополнений в Порядок расчетов с городским бюджетом по отдельным местным налогам».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального           опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 В.В.Скворцов